

Hotel Dom Pedro Garajau na Maderze - opinie i ceny 2025



Wczasy na Maderze to niesamowite doświadczenie, które łączy piękno natury, relaks i odkrywanie nowych kultur. Madeira, znana jako „pływający ogród na Atlantyku”, to portugalska wyspa o niesamowitych krajobrazach i łagodnym klimacie przez cały rok. Dlatego już dziś skorzystaj z super okazji i wybierz się do hotel Dom Pedro Garajau na Maderze - opinie i ceny! Solidny wypoczynek w super cenie.

Zobaczcie też [Wczasy w Monte Mar Palace na Maderze - Opinie i ceny 2024](#)



Tanie wakacje na Maderze ceny

Dla miłośników przyrody i aktywnego wypoczynku Madera oferuje możliwości do uprawiania sportów wodnych, takich jak nurkowanie czy żeglarstwo, a także fascynujące trasy rowerowe dla amatorów jazdy na rowerze górskim. Wczasy na Maderze to połączenie relaksu, przygody i odkrywania zakątków tego wspaniałego miejsca, które pozostawiają niezapomniane wrażenia i pragnienie powrotu.

Na wymarzone wczasy wybierzcie się [w najlepszej cenie i dogodnym terminie \(sprawdź tutaj\)](#). Organizatorem wycieczki jest biuro podróży. W cenie zagwarantowane macie przeloty, transfer lotnisko-hotel-lotnisko, pobyt w dobrze ocenianym hotelu z wybraną opcją wyżywienia, ubezpieczenie oraz opiekę biura podróży.

Poniżej przykładowy termin w najlepszej cenie dla 2 osób. Dostępne są też inne terminy 



The advertisement features a large image of the hotel building and a swimming pool. Text elements include 'Last minute' and 'Lato 2025' in the top left, a heart icon, and the location 'Portugalia / Madera / Garajau'. The hotel name 'Dom Pedro Garajau' is prominently displayed with a 3-star rating. Travel details include dates '28.06.2025- 06.07.2025 (7 dni)', departure from 'Warszawa', 'śniadania' (breakfast), and the travel agency 'Itaka'. On the right, a 'Dobry' (Good) rating of 7.2 based on 87 reviews is shown. The price is listed as 'od 2 829 zł /os.' with a 'SPRAWDŹ CENĘ' (Check Price) button below.

Last minute Lato 2025

Portugalia / Madera / Garajau

Dom Pedro Garajau
★★★

28.06.2025- 06.07.2025 (7 dni)

Warszawa

śniadania ⓘ

Itaka

Dobry 7.2
87 opinii

od 2 829 zł /os. ⓘ

SPRAWDŹ CENĘ

[Zobacz hotel i cenę](#)

[Sprawdźcie też Biuro podróży Itaka – opinie i oferta](#)

Udogodnienia w Hotel Dom Pedro Garajau na Maderze - opinie i ceny

Hotel Dom Pedro Garajau na Maderze to urokliwe miejsce, idealne dla osób szukających spokojnego wypoczynku. Jest to 3-gwiazdkowy obiekt położony w cichej okolicy pomiędzy Funchal a Caniço. Oferuje zarówno pokoje, jak i apartamenty, zapewniając gościom wygodę i swobodę. Wśród udogodnień znajduje się ogrzewany basen kryty oraz dwa baseny na zewnątrz, które są idealne do relaksu i zabawy na świeżym powietrzu.



Atrakcje w hotelu

Lokalizacja hotelu jest idealna dla osób chcących odkrywać wyspę. Znajduje się on blisko plaży Garajau, która jest częścią pierwszego morskiego rezerwatu przyrody w Portugalii. Stanowi skarb dla miłośników nurkowania.



Jakie opinie na TripAdvisor

Goście cenią dobrą lokalizację hotelu, bliskość sklepów i restauracji, oraz przyjemne widoki z pokoi. Inni podkreślają, że pokój był czysty i przestronny, a obsługa przyjazna i pomocna. Niektóre opinie wskazują na problemy z WiFi w pokojach, podstawowe śniadanie oraz kwestie związane z jakością wyposażenia pokoi i basenów. To idealny hotel dla osób, które spędzają większość czasu poza hotelem i nie mają wysokich oczekiwań co do standardu zakwaterowania.



Opinie - wakacje.pl

Opinie o hotelu są mieszane. Większość gości podkreśla dobre położenie hotelu jako bazy wypadowej do zwiedzania Madery. Dodatkowym atutem jest bliskość barów, restauracji i plaży. Natomiast niektóre opinie wskazują na potrzebę odświeżenia hotelu. Generalna ocena hotelu wynosi 7.1 na 10, co sugeruje, że hotel spełnia podstawowe oczekiwania.



Pamiętajcie, że ceny zmieniają się dynamicznie i odpowiadają za nie dostawcy. Są zawsze aktualne w czasie tworzenia artykułu.

Fot. wakacje.pl

Tagi: [atrakcje](#), [Madera](#), [noclegi](#), [okazja](#)